عده بلیطهای این لاطاری عبارت از ۴۰۰۰۰ هزار عدد که ۱۵۸۰۳ عدد آن عبارت از بلیطهای برنده و ۱۳ عدد جوائز مخصوص بملاوه هزاران جواز کوچک میباشد

این لاطاری کلیه در شش مرتبه کشیده میشود یعنی هر بلیط دارای شش شانس میباشد و هر آینه بلیطی در یکی از شش مرتبه برد برای مابقی دیگر دارای اعتبار نخواهد بود

دفعه اول در تاریخ ۲۱ ژانویه ۱۹۳۳ (اول بهمن ۱۳۱۱) و بقیه مرتباً پس از هر ماه کشیده خواهد شد - لاطاری در معرض عامه و تحت نظر نمایندگان دولت هامبورگ که پرداخت جوائز را تضمین نموده است کشیده میشود - مبلغ جوائز و بلیطهای برنده مستقیماً جهت اشخاص ذینفم فوراً ارسال خواهد شد -

عالیترین جائزه بالغ بر

۵۰۰۰۰ مارک یا ۳۵۰۰۰ لیره و یا ۱۲۵۰۰۰ دلار میباشد